
Zarząd Powiatu Grodziskiego 

;: l. OOZZ. "3 ·202~ 

Uchwała Nr 1l1\1~ /2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 28.02.2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania CzęsclOwego przedstawionego przez Dom 
Rehabilitacyjno Opiekuńczy Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych 

Archidiecezji Warszawskiej z siedzibą w Milanówku o sposobie wykorzystania udzielonej 
w 2023 roku dotacji na realizację zadania publicznego pod tytułem: "Prowadzenie 
na terenie Powiatu Grodziskiego Domu Pomocy Społecznej dla 55 osób dorosłych 
niepelnosprawnych intelektualnie" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1. 
Zatwierdza się przedstawione przez Dom Rehabilitacyjno-Opiekuńczy Katolickiego 
Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej z siedzibą w Milanówku 
sprawozdanie częściowe o sposobie wykorzystania udzielonej w 2023 r. dotacji w kwocie 
1 616533,00 zł (słownie: jeden milion sześćset szesnaście tysięcy pięćset trzydzieści trzy złote 
00/100), na realizację zadania publicznego pod tytułem: "Prowadzenie na terenie Powiatu 
Grodziskiego Domu Pomocy Społecznej dla 55 osób dorosłych niepełnosprawnych 

intelektualnie", na podstawie umowy WF.3033.43.2018 z dnia 20.11.2018 r. zmienionej 
aneksem Nr 1/2019 z dnia 13.05.2019 r. Kwota wykorzystanej dotacji równa się otrzymanym 
środkom. 

§ 2. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpis" członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~CkJ ------WI .~ ~~ A 

() J 
Człolllcf!?....nnądu 
~i}" 

Alekst:.njł.:r Krzemiński 


